
UCHWAŁA NR XXXV/309/2018
RADY GMINY FABIANKI
z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d  oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 211, art .212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2017 r., poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) Rada Gminy uchwala,  co  
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/247/2017 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2018(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 5501) zmienionej zarządzeniem Nr 8/2018 z dnia 29 stycznia 2018 r., uchwałą Nr 
XXX/263/2018 z dnia 8 lutego 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 807), zarządzeniem Nr 16/2018 z dnia 27 lutego 
2018 r.,zarządzeniem Nr 19/2018 z dnia 12 marca 2018 r.  uchwałą Nr XXXI/277/2018 z dnia 29 marca 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2018 r.  poz. 2074), zarządzeniem Nr 30/2018 z dnia 19 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 34/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018 r., zarządzeniem Nr 35/2018  z dnia 10 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 41/2018 z dnia 30 maja 2018 r., zarządzeniem 
Nr 44/2018 z dnia 7 czerwca 2018 r.,uchwałą Nr XXXIII/295/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 52/2018 z dnia 
29 czerwca 2018 r., zarządzeniem Nr 53/2018 z dnia 11 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 58/2018 z dnia 26 lipca 2018 r., zarządzeniem 
Nr 64/2018 z dnia 13 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr XXXIV/306/2018  z dnia 31 sierpnia 2018 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 4483), zarządzeniem Nr 73/2018 z dnia 7 września 2018 r., zarządzeniem Nr 74/2018 z dnia 20 września 2018 r.  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w  § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 37.288.391,94 zł, w tym dochody bieżące 35.782.223,13  zł, zastępuje się kwotą  
38.187.344,58 zł w tym: dochody bieżące  36.161.111,77 zł

2) w  § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 49.824.596,08 zł, w tym: wydatki bieżące  35.572.512,08 zł , wydatki majątkowe 
14.252.084 zł zastępuje się kwotą 49.521.207,58 zł, w tym: wydatki bieżące 35.946.293,58 zł, wydatki majątkowe 13.574.914 zł.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: "§3. Deficyt budżetu w wysokości 11.333.863 zł., który zostanie pokryty: przychodami 
pochodzacymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9.929.631 zł. wolnymi środkami w wysokości 1.404.232 zł."

4) §4 otrzymuje brzmienie: "§4 Łączną kwotę przychodu budżetu ustala się w wysokości 12.030.541 zł oraz łączna kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 696.678 zł"

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek       
zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 10.000.000 zł

2) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu  - w kwocie 11.333.863 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów                     
- w kwocie 696.678 zł"

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1:

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne w 2018 r. otrzymuje brzmienie jak  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki, otrzymuje brzmienie jak  
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXV/309/2018
z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 511 277,00141 786,23 653 063,23

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 511 277,00 542 769,0031 492,00

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 52 277,00 52 277,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 459 000,00 459 000,00

720 Informatyka 79 771,500,00 79 771,50

72095 Pozostała działalność 79 771,50 79 771,500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 68 188,67 68 188,67

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 11 582,83 11 582,83

750 Administracja publiczna 19 008,00134 705,54 153 713,54

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 84 909,5482 901,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
82 901,54 2 008,00 84 909,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00 26 440,009 440,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 17 000,00 17 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
13 976,1415 682 228,00 15 696 204,14

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 13 976,14 443 976,14430 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 290 000,00 13 976,14 303 976,14

801 Oświata i wychowanie 175 565,00542 405,42 717 970,42

80101 Szkoły podstawowe 10 964,00 78 844,0067 880,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 10 964,00 10 964,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80195 Pozostała działalność 164 601,00 164 601,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 147 275,00 147 275,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 326,00 17 326,00

852 Pomoc społeczna 6 399,001 664 180,28 1 670 579,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 399,00 101 763,0095 364,00

0830 Wpływy z usług 5 462,00 6 399,00 11 861,00

855 Rodzina 31 892,009 325 855,06 9 357 747,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 5 791 000,005 786 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
16 662,00 3 175 950,003 159 288,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 3 000,00 7 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 5 000,00 21 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 5 088,00 8 662,00 13 750,00

85504 Wspieranie rodziny 10 230,00 390 290,00380 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
380 060,00 10 230,00 390 290,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 064,00800 000,00 861 064,00

90002 Gospodarka odpadami 61 064,00 841 064,00780 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 61 064,00 61 064,00

37 288 391,94 38 187 344,58898 952,64Razem:

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXV/309/2018
z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 200 000,004 890 879,00 4 690 879,00

60095 Pozostała działalność - 200 000,00 32 500,00232 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 230,00 - 10 230,00 5 000,00

Budowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 15 230,00 - 15 230,00 0,00

Przebudowa ścieżki rowerowej Fabianki - Chełmica Duża 0,00 5 000,00 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 488,00 - 121 488,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 121 488,00 - 121 488,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 282,00 - 68 282,00 0,00

Budowa ścieżki rowerowej Fabianki-Chełmica Duża 68 282,00 - 68 282,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00368 640,00 368 640,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 337 400,00337 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 700,00 - 2 000,00 161 700,00
Przeglądy techniczne,elektryczne i kominiarskie budynków będących 
własnością gminy 98 700,00 - 2 000,00 96 700,00

720 Informatyka 79 771,5023 701,00 103 472,50

72095 Pozostała działalność 79 771,50 103 472,5023 701,00

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 75 676,00 75 676,00

0,00 75 676,00 75 676,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 301,50 2 301,50

0,00 2 301,50 2 301,50

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 794,00 1 794,00

0,00 1 794,00 1 794,00

750 Administracja publiczna - 13 092,004 558 381,54 4 545 289,54

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 213 544,54211 536,54

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 008,00 5 508,00

3 500,00 2 008,00 5 508,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 500,00 3 556 625,003 542 125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 627 025,00 - 34 000,00 1 593 025,00

1 627 025,00 - 34 000,00 1 593 025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 613,00 34 000,00 166 613,00

132 613,00 34 000,00 166 613,00

4260 Zakup energii 15 500,00 13 658,00 29 158,00

15 500,00 13 658,00 29 158,00

4480 Podatek od nieruchomości 534 985,00 840,00 535 825,00

534 985,00 840,00 535 825,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 174,00 2,00 176,00

174,00 2,00 176,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 17 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

12 000,00 2 000,00 14 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 31 600,00 454 875,00486 475,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 087,00 - 36 000,00 268 087,00

304 087,00 - 36 000,00 268 087,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 400,00 14 400,00

10 000,00 4 400,00 14 400,00

801 Oświata i wychowanie 198 646,0013 402 111,42 13 600 757,42

80101 Szkoły podstawowe 264 704,00 8 443 248,008 178 544,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350 360,00 19 288,00 369 648,00

SP Fabianki 55 425,00 19 288,00 74 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 219 069,00 74 961,00 5 294 030,00

SP Fabianki 776 288,00 151 680,00 927 968,00

SP Nasiegniewo 1 391 417,00 - 64 719,00 1 326 698,00

SP Świątkowizna 605 967,00 - 12 000,00 593 967,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 401 331,00 399,00 401 730,00

SP Fabianki 55 714,00 399,00 56 113,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 023 509,00 29 465,00 1 052 974,00

SP Fabianki 152 669,00 29 465,00 182 134,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 148 546,00 8 428,00 156 974,00

SP Fabianki 22 094,00 8 428,00 30 522,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 300,00 68 381,00 109 681,00

SP Cyprianka 14 500,00 24 000,00 38 500,00

SP Fabianki 7 300,00 17 181,00 24 481,00

SP Nasiegniewo 5 500,00 7 400,00 12 900,00

SP Szpetal Górny 10 000,00 9 700,00 19 700,00

SP Świątkowizna 4 000,00 10 100,00 14 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 250,00 33 865,00 259 115,00

SP Cyprianka 84 150,00 4 532,00 88 682,00

SP Fabianki 48 600,00 23 501,00 72 101,00

SP Nasiegniewo 33 100,00 140,00 33 240,00

SP Szpetal Górny 30 400,00 692,00 31 092,00

SP Świątkowizna 26 500,00 5 000,00 31 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 700,00 321,00 20 021,00

SP Fabianki 500,00 321,00 821,00

4260 Zakup energii 170 500,00 9 638,00 180 138,00

SP Fabianki 18 000,00 9 638,00 27 638,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300,00 500,00 7 800,00

SP Fabianki 1 300,00 500,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 190,00 9 106,00 105 296,00

SP Fabianki 14 070,00 4 106,00 18 176,00

SP Szpetal Górny 21 850,00 5 000,00 26 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 900,00 263,00 13 163,00

SP Fabianki 2 000,00 263,00 2 263,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 278 512,00 9 489,00 288 001,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

SP Fabianki 42 687,00 9 489,00 52 176,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 760,00 600,00 5 360,00

SP Nasiegniewo 1 060,00 600,00 1 660,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 52 000,00 664 074,00716 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 641,00 - 52 000,00 439 641,00

OP Cyprianka 151 787,00 - 8 000,00 143 787,00

OP Nasiegniewo 129 607,00 - 9 000,00 120 607,00

OP Świątkowizna 91 408,00 - 35 000,00 56 408,00

80104 Przedszkola 94 000,00 1 642 563,001 548 563,00

4430 Różne opłaty i składki 445 000,00 94 000,00 539 000,00

445 000,00 94 000,00 539 000,00

80110 Gimnazja - 272 659,00 819 625,001 092 284,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 584,00 - 19 288,00 27 296,00

46 584,00 - 19 288,00 27 296,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 638 696,00 - 161 680,00 477 016,00

638 696,00 - 161 680,00 477 016,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 563,00 - 399,00 62 164,00

62 563,00 - 399,00 62 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 250,00 - 29 465,00 100 785,00

130 250,00 - 29 465,00 100 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 849,00 - 8 428,00 10 421,00

18 849,00 - 8 428,00 10 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 - 581,00 12 919,00

13 500,00 - 581,00 12 919,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 501,00 - 22 009,00 18 492,00

40 501,00 - 22 009,00 18 492,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 321,00 179,00

500,00 - 321,00 179,00

4260 Zakup energii 16 500,00 - 9 638,00 6 862,00

16 500,00 - 9 638,00 6 862,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 500,00 0,00

500,00 - 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - 9 106,00 12 394,00

21 500,00 - 9 106,00 12 394,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 - 263,00 2 537,00

2 800,00 - 263,00 2 537,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 860,00 1 140,00

2 000,00 - 860,00 1 140,00

4430 Różne opłaty i składki 3 640,00 - 322,00 3 318,00

3 640,00 - 322,00 3 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 957,00 - 9 489,00 28 468,00

37 957,00 - 9 489,00 28 468,00

4480 Podatek od nieruchomości 40,00 - 10,00 30,00

40,00 - 10,00 30,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00 - 300,00 500,00

800,00 - 300,00 500,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 48 389,00 1 161 951,001 113 562,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 158,00 1 970,00 45 128,00

SP Fabianki 4 827,00 1 970,00 6 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 589,00 34 169,00 817 758,00

SP Fabianki 61 564,00 34 169,00 95 733,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 997,00 2 608,00 57 605,00

SP Fabianki 4 392,00 2 608,00 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 520,00 5 868,00 153 388,00

SP Fabianki 11 984,00 5 868,00 17 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 351,00 1 401,00 22 752,00

SP Fabianki 1 735,00 1 401,00 3 136,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 1 000,00 26 000,00

SP Fabianki 4 000,00 1 000,00 5 000,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 6

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 100,00 700,00

SP Fabianki 100,00 100,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 135,00 2 085,00

SP Fabianki 1 080,00 135,00 1 215,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 397,00 1 138,00 36 535,00

SP Fabianki 4 320,00 1 138,00 5 458,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

- 48 389,00 85 980,00134 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 352,00 - 1 970,00 3 382,00

5 352,00 - 1 970,00 3 382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 354,00 - 34 169,00 56 185,00

90 354,00 - 34 169,00 56 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 856,00 - 2 608,00 9 248,00

11 856,00 - 2 608,00 9 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 210,00 - 5 868,00 12 342,00

18 210,00 - 5 868,00 12 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 636,00 - 1 401,00 1 235,00

2 636,00 - 1 401,00 1 235,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 310,00 - 135,00 175,00

310,00 - 135,00 175,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 551,00 - 1 138,00 3 413,00

4 551,00 - 1 138,00 3 413,00

80195 Pozostała działalność 164 601,00 234 341,0069 740,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 819,00 37 819,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 7

0,00 37 819,00 37 819,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 449,00 4 449,00

0,00 4 449,00 4 449,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 306,00 8 306,00

0,00 8 306,00 8 306,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 977,00 977,00

0,00 977,00 977,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 203,00 1 203,00

0,00 1 203,00 1 203,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 141,00 141,00

0,00 141,00 141,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 685,00 15 685,00

0,00 15 685,00 15 685,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 845,00 1 845,00

0,00 1 845,00 1 845,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 158,00 7 158,00

0,00 7 158,00 7 158,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 842,00 842,00

0,00 842,00 842,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 77 104,00 77 104,00

0,00 77 104,00 77 104,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 072,00 9 072,00

0,00 9 072,00 9 072,00

852 Pomoc społeczna 10 246,002 748 143,28 2 758 389,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 847,00 543 948,00540 101,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 316,00 3 847,00 9 163,00

5 316,00 3 847,00 9 163,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 399,00 269 716,00263 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 691,00 1 000,00 25 691,00

24 691,00 1 000,00 25 691,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 8

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 193 932,00 5 399,00 199 331,00

193 932,00 5 399,00 199 331,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 519,00175 979,00 184 498,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8 519,00 21 501,0012 982,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 729,00 1 220,00 2 949,00

1 729,00 1 220,00 2 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 253,00 176,00 429,00

253,00 176,00 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 4 877,00 5 123,00

10 000,00 - 4 877,00 5 123,00

855 Rodzina 31 892,009 460 644,06 9 492 536,06

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 5 793 184,005 788 184,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

16 000,00 5 000,00 21 000,00

16 000,00 5 000,00 21 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
16 662,00 3 207 298,003 190 636,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

16 000,00 5 000,00 21 000,00

16 000,00 5 000,00 21 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 860 174,00 8 662,00 2 868 836,00

2 860 174,00 8 662,00 2 868 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 411,00 0,00 76 411,00

76 411,00 0,00 76 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 192,00 0,00 194 192,00

194 192,00 0,00 194 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 019,00 0,00 2 019,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 9

2 019,00 0,00 2 019,00

4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4 000,00 3 000,00 7 000,00

85504 Wspieranie rodziny 10 230,00 433 604,00423 374,00

3110 Świadczenia społeczne 365 250,00 10 230,00 375 480,00

365 250,00 10 230,00 375 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 586,00 33,00 7 619,00

7 586,00 33,00 7 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 080,00 5,00 1 085,00

1 080,00 5,00 1 085,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 550,00 187,00 8 737,00

8 550,00 187,00 8 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 225,00 1 175,00

1 400,00 - 225,00 1 175,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 430 000,003 590 955,00 3 160 955,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 815 133,001 815 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 425,00 35 000,00 67 425,00

Przebudowa i doposażenie PSZOK w Wilczeńcu Fabiańskim 32 425,00 35 000,00 67 425,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 129,00 - 35 000,00 219 129,00

Przebudowa i doposażenie PSZOK w Wilczeńcu Fabiańskim 254 129,00 - 35 000,00 219 129,00

90095 Pozostała działalność - 430 000,00 651 100,001 081 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 13 000,00 7 000,00

Ochrona bezdomnych zwierząt 20 000,00 - 13 000,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 10 000,00 10 000,00

Ochrona bezdomnych zwierząt 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 3 000,00 45 500,00

Ochrona bezdomnych zwierząt 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 47 170,00 47 170,00

0,00 47 170,00 47 170,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 672,00 - 201 672,00 190 000,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 10

Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii w budynkach 
mieszkalnych 391 672,00 - 201 672,00 190 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 328,00 - 275 498,00 272 830,00
Montaż instalacji odnawialnych żródeł energii w budynkach 
mieszkalnych 548 328,00 - 275 498,00 272 830,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00351 969,00 354 469,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 110 170,00107 670,00

4260 Zakup energii 24 500,00 500,00 25 000,00

24 500,00 500,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

3 000,00 2 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 147 299,00147 299,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 699,00 - 1 000,00 36 699,00

30 000,00 - 1 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 600,00 1 000,00 88 600,00

74 100,00 1 000,00 75 100,00

926 Kultura fizyczna 8 129,002 166 107,00 2 174 236,00

92601 Obiekty sportowe 8 129,00 1 865 786,001 857 657,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 761,00 500,00 19 261,00

18 761,00 500,00 19 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 245,00 2 139,00 70 384,00

68 245,00 2 139,00 70 384,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 686,00 5 490,00 29 176,00

19 392,00 5 490,00 24 882,00

49 824 596,08 49 521 207,58- 303 388,50Razem:

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bogucin- III etap 

2 214 000 14 000 14 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

2 010 01010 6050

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w                              
ul. Włocławskiej i 
sąsiednich w Szpetalu 
Górnym 

5 050 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 55 000

6057

6059 610 772

4 010 01010 6050

Dofinansowanie wykonania 
projektu budowy kanalizacji 
w Cypriance - fundusz 
sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

010103
Budowa sieci kanalizacji  
sanitarnej w miejscowości 
Szpetal Górny

A.      
B.
C. 
…

Gmina Fabianki1 489 2284 510 000 2 155 000

rok bud Ŝetowy 
2018(8+9+10+1

1)

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i 

poŜyczki

środki 
pochodz ące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

010

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

5 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Gminie 
Fabianki 

100 000 100 000 100 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6 010 01010 6050
Rozbudowa sieci 
wodociągowej w Gminie 
Fabianki 

500 000 500 000 500 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 879 586

6057 738 050       

6059 1 243 364

8 010 01010 6050
Wiata na osady - teren 
oczyszczalni Fabianki 

45 000 45 000 45 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

9 010 01010 6050
Wykonanie modernizacji 
stacji uzdatniania wody w 
Szpetalu Górnym

4 500 000 70 000 70 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

10 010 01010 6230 Budowa studni głębinowych 11 000 11 000 11 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Gmina Fabianki

A.      
B.
C.
…

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej w 
sołectwie Bogucin 

01010010 2 861 000 2 861 0007

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

11 010 01010 6230
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

77 000 77 000 77 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

12 600 60011 6050
Budowa chodników przy 
drogach krajowych 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

13 600 60013 6050
Budowa chodników przy 
drogach wojewódzkich 

200 000 200 000 200 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

14 600 60016 6050
Budowa chodnika w 
miejscowości Kulin - 
fundusz sołecki

9 212 9 212 9 212

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

15 600 60016 6050

Budowa chodnika w 
miejsciowości 
Świątkowizna - fundusz 
sołecki 

4 000 4 000 4 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

16 600 60016 6050
Budowa chodników przy 
drogach gminnych 

100 000 100 000 100 000
A.      
B.
C.

Gmina Fabianki

17 600 60016 6050

Budowa drogi gminnej na 
działce nr 116/9 w 
Fabiankach - fundusz 
sołecki 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

18 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej w 
Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

19 600 60016 6050
Budowa dróg na terenie 
sołectwa Chełmica DuŜa - 
fundusz sołecki 

27 476 27 476 27 476

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

20 600 60016 6050
Dofinansowanie budowy 
chodnika w Nasiegniewie - 
fundusz sołecki 

32 148 32 148 32 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

21 600 60016 6050

Dofinasowanie budowy 
drogi gminnej Chełmica 
Mała - Uniechowo - 
fundusz sołecki 

2 500 2 500 2 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

22 600 60016 6050

Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w Witoszynie 
Starym

258 000 258 000 258 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

23 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Bogucinie dz. nr 40/14 - 
budowa wjazdów 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

24 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
Chełmica Mała - 
Uniechowo 

600 000 600 000 600 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

25 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Bogucinie - fundusz 
sołecki 

34 148 34 148 34 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

26 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Nowym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

27 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 
Skórznie - fundusz sołecki 

5 762 5 762 5 762

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

28 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
w Starym Witoszynie - 
fundusz sołecki 

11 627 11 627 11 627

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

29 600 60016 6050
Przebudowa dróg 
gminnych w roku 2018

1 400 000 1 400 000 1 400 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

30 600 60016 6050
Umocnienie skarpy na 
drodze gminnej nr 
190215C w Skórznie 

45 000 45 000 45 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

31 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej 
nr 190202C w 
miejscowości Lisek 

988 689 988 689 988 689

A.      
B.
C.    
…

Gmina Fabianki 

33 700 70005 6050
Budowa mieszkań 
czynszowych w gminie 
Fabianki

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Gmina Fabianki 32 600 60095
Przebudowa ścieŜki 
rowerowej Fabianki-
Chełmica DuŜa 

5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

6050 5 000

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

34 700 70005 6060 Zakup gruntów 105 700 105 700 105 700

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

35 700 70095 6030 Wkład do spółki gminnej 5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

36 750 75023 6050

Dostosowanie budynku 
uŜyteczności publicznej w 
Fabiankach do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 
uczestniczących w 
projektach EFS

550 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6057 23 148         

6059 56 852

38 750 75023 6060
Zakup programu, 
komputera, serwera

28 500 28 500 28 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

39 754 75412 6050
Przystosowanie remizo-
świetlicy w Nasiegniewie do 
nowych funkcji społecznych 

20 000 20 000 20 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

40 754 75412 6050

Wydzielenie garaŜu i 
pomieszczenia dla 
straŜaków OSP 
Nasiegniewo 

46 500 46 500 46 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki7502375037
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
urzędu gminy 

80 000 80 000

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

41 754 75412 6050
Wymiana kotła c.o. OSP 
Nasiegniewo (II sekcja)

8 000 8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

42 754 75412 6230

Dotacja na zakup sprzętu 
do ratownictwa 
technicznego i drogowego 
dla OSP Nasiegniewo 

15 500 15 500 15 500

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6057 23 148         

6059 56 852

6050 67 425

6057 568 446       

6059 219 129

45 900 90015 6050

Budowa oświetlenia przy 
drogach gminnych na 
terenie sołectwa - fundusz 
sołecki Cyprianka 

27 148 27 148 27 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

46 900 90015 6050 Instalacja lamp drogowych 30 000 30 000 30 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

47 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia na 
ul. Jasnej i ul. Zagajnikowej 
w Szpetalu Górnym - 
fundusz sołecki 

32 148 32 148 32 148

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

44 900 90002
Przebudowa i doposaŜenie 
PSZOK w Wilczeńcu 
Fabiańskim 

855 000 855 000

43 801 80101
MontaŜ instalacji 
fotowoltaicznej na budynku 
szkoły w Cypriance 

80 000 80 000

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

48 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych na osiedlu 
"Borek" w Fabiankach  - 
fundusz sołecki 

3 000 3 000 3 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

49 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
oświetleniowych w 
miejscowości Chełmica 
Cukrownia - fundusz 
sołecki 

30 796 30 796 30 796

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

50 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Kulinie - 
fundusz sołecki 

6 000 6 000 6 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

51 900 90015 6050

Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Nowym 
Witoszynie - fundusz 
sołecki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

52 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp 
solarnych w Świątkowiźnie - 
fundusz sołecki 

7 630 7 630 7 630

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

53 900 90015 6050
Zakup i montaŜ lamp w 
miejscowości Nasiegniewo - 
fundusz sołecki 

5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

54 900 90095 6230
Wymiana źródeł ciepła 
zasilanych paliwami stałymi 
na terenie Gminy Fabianki

44 600 44 600 44 600

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

6057 190 000       

6059 272 830

57 921 92109 6050
Przebudowa i wyposaŜenie 
świetlicy w Chełmicy Małej 

50 000 50 000 50 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

58 926 92601 6050
Przebudowa stadionu w 
Chełmicy DuŜej 

1 600 000 1 600 000 1 600 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

59 926 92695 6050
Budowa miejsc rekreacji w 
gminie Fabianki 

10 000 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki 

6050 15 000

6057 101 808       Gmina Fabianki 

6059 58 192

9009590055

A.      
B.
C.
…

Gmina Fabianki

MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
w budynkach mieszkalnych 
- II edycja

6050 25 000 25 000 25 000

Gmina Fabianki 

60 926 92695
Budowa placów zabaw i 
miejsc rekreacji w gminie 
Fabianki 

175 000 175 000

A.      
B.
C.
…

56 900 90095
MontaŜ instalacji 
odnawialnych źródeł energii 
w budynkach mieszkalnych   

462 830 462 830

A.      
B.
C.
…

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr  3 
do  uchwały Rady Gminy Fabianki 

nr  XXXV/309/2018   
z dnia 28 września 2018 roku 

28 099 914,00 13 574 914,00 10 441 086,00 0

A.    
B.      
C.       

3 133 828 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 10



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 12 030 541,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 2 100 910,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 9 929 631,00

Rozchody ogółem: 696 678,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 696 678,00

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/309/2018 z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 84 909,542 008,0082 901,54

75011 Urzędy wojewódzkie 84 909,542 008,0082 901,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
84 909,542 008,0082 901,54

855 Rodzina 9 290 997,0610 230,009 280 767,06

85504 Wspieranie rodziny 390 290,0010 230,00380 060,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
390 290,0010 230,00380 060,00

9 751 477,539 739 239,53 12 238,00Razem:

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXV/309/2018 z dnia 28 września 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 84 909,542 008,0082 901,54

75011 Urzędy wojewódzkie 84 909,542 008,0082 901,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 008,002 008,000,00

855 Rodzina 9 290 997,0610 230,009 280 767,06

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 134 200,000,003 134 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 868 836,008 662,002 860 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 573,00- 7 238,0071 811,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 946,00- 1 246,00194 192,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 841,00- 178,002 019,00

85504 Wspieranie rodziny 390 290,0010 230,00380 060,00

3110 Świadczenia społeczne 375 480,0010 230,00365 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 738,0033,001 705,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 248,005,00243,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 737,00187,008 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 175,00- 225,001 400,00

9 739 239,53 12 238,00 9 751 477,53Razem:

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie dokonano na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.50.2018 z dnia
24 wrzesnia 2018 r. oraz Nr WFB.I.3120.3.51.2018 z dnia 27 września 2018 r. zwiększającego plan dotacji celowej w dziale
855 Rodzina z przeznaczeniem na realizacje zadań w ramach Programu "Dobry Start" i w dziale 750 Administracja publiczna
z przeznaczeniem na zakup przez gminy urządzeń służacych do obsługi środka identyfikacji elektronicznej.

W celu zgodności wydatków z klasyfikacją budżetową dokonano na wniosek kierowników przeniesień między działami,
rozdziałami i paragrafami.

Id: 1882DD39-1737-4E90-BA94-FEAAF25D15DA. Podpisany Strona 1




